
 

 

FK Viborg – 2010 

U 15-Mester 

Kamprapport  

 

Dato: Lørdag 21. august 2010  

Modstander: AGF 

Resultat: 0 – 1 til AGF 

Spillested: Viborg FF’s Anlæg 

Tidspunkt:  11.30 

Kamplængde: 2 x 35 min 

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Sebastian Linnet John   

02 Christian A Christensen   

03 Kristian Kristensen   

04    

05 Mikkel Hermansen  Ej benyttet 

06 Asbjørn Hahn   

07 Emil Højgaard  Ud 58 min 

08 Magnus Jensen   

09 Nikolaj Katballe  Ud 41 min 

Ind 58 min 

10 Lasse Dahl  Ind 41 m in 

11 Christoffer Maul    

12    

13 Frederik Brandhof   

14    

15 Anders S Lindum  Ind 58 min 

16 Simon L Sterring  Ud 58 min 

Ind 64 min 

17 Jeppe Thomassen  Ej benyttet 

18 Malthe D Overgaard  Ud 64 min 

  

 

   

 

 

Kampens spiller;   Asbjørn Hahn 
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Nederlag til FK Viborg i lige kamp. 

 

FK Viborg skulle lørdag forsøge at revanchere sig efter det skidte resultat i Hjørring IF, men 

modstanderen var ikke en hvilken som helst modstander, det var nemlig AGF som var 

modstanderen i dagens kamp på VFF’s Anlæg. 

AGF havde lige som FKV tabt deres første kamp, så derfor var det et utrolig vigtigt opgør for begge 

hold. Skadessituationen hos FKV var lidt bedre til dagens opgør, da både Simon l Sterring, Nikolaj 

Katballe og Emil Højgaard havde meldt sig klar. Desværre var Victor N Henriksen endnu ikke over 

sin skade, og Jeppe Thomassen faldt uheldigt til fredags træningen og slog sit haleben så meget 

at han også måtte se kampen fra sidelinjen. 

FK Viborg starter kampen bedst og forsøger virkelig at ryste AGF holdet fra kampens start og 

inden der er spillet 2 min får FKV kampens første mulighed da Simon l Sterring bygger et godt FKV 

angreb op ved at sende Emil Højgaard igennem i venstre side, hvor han kommer til baglinjen og 

finder en godt placeret Nikolaj Katballe midt for AGF målet i det lille felt, men i afslutnings 

øjeblikket kikser Nikolaj sin afslutning og AGF målmanden har ingen problemer med at redde 

afslutningen.  

Det kunne have været en ønskestart for FKV, men desværre var heldet ikke med FKV holdet i 

denne situation. 

I kampens 23 min opsnapper Simon L Sterring en svag AGF tværaflevering og kører den direkte 

vej mod AGF målet og i høj fart og fra 20 meter trykker Simon af men afslutningen går desværre 

over AGF målet. 

Derefter udviklede kampen sig lige så stille til at blive en hård kamp om overtaget på midten af 

banen, og her var det FKV holdet som sad på det meste i første halvleg.  

FKV formåede dog ikke at udnytte det lille overtag til at producere de helt store åbne målchancer, 

selv om der var en del gode gennembrud på kanterne, men det blev aldrig for alvor farlig inde 

foran AGF målet.  

AGF havde dog heller ikke nogle afslutninger inden for FKV målet i første halvleg som på nogen 

måde skabte problemer for Sebastian Linnet i FKV målet, men Sebastian havde også et særdeles 

velspillende og disciplineret forsvar foran sig bla men kampens bedste spiller Asbjørn Hahn. 

FKV starter også anden halvleg bedst og blot to min efter Lasse Dahl er kommet på banen i det 41 

min er han rigtig tæt på at bringe FKV på 1-0 efter 43 min spil i en situation, hvor Frederik Brandhof 

med en dejlig set frispilning i dyden finder Lasse Dahl, der hårdt presset kommer igennem AGF 

forsvaret og går mod målet, hvor målmanden går ud i Lasse, og Lasse tager et træk til venstre 

forbi målmanden, men kommer desværre ud af balance og får afsluttet i side nettet. 

AGF kommer mere og mere ind i kampen og får efterhånden tilkæmpet sig et lille overtag, og da 

Magnus Jensen efter 47 min spil må tage ulovlige metoder i brug for at stoppe en AGF spiller midt 

på FKV’s banehalvdel, tildeles han et korrekt gult kort og derfor må FKV holdet klare sig med en 

mand i undertal de næste 10 min. FKV ænder derfor straks sin opstilling ved at sætte Lasse Dahl i 

midterforsvaret ved siden af Asbjørn Hahn. 

AGF formår desværre at ligge et ekstra pres på FKV holdet i denne periode og efter 52 min spil går 

det så galt for FKV da en AGF spiller får alt for meget plads på midten af banen og formår selv at 

føre bolden helt frem til kanten af FKV feltet, hvor han spiller bolden på tværs til en helt fri AGF 

angriber som med flot sparketeknik sparker bolden dybt og lopper den over en chanceløs 

Sebastian Linnet i FKV målet. 
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Det får dog ikke FKV holdet til at hænge med hovederne selv om det var noget af en mavepuster 

at få og det ville blive op af bakke de sidste minutter men efter 64 min spil er det lige ved at give 

gevinst da Lasse Dahl og Christoffer Maul fint kombinerer igennem AGF forsvaret for at Christoffer 

inde i AGF feltet ligger bolden for fødderne af Malthe Overgaard der straks trykker af på mål, men 

igen er heldet ikke med FKV holdet da Malthe rammer bolden alt for dybt og afslutningen går langt 

over AGF målet. 

I kampens overtid får FKV holdet tilkæmpet sig et hjørnespark og her satser FKV holdet alt ved 

også at tage målmand Sebastian Linnet med frem og det skaber også en del uro i AGF forsvaret 

da Nikolaj Katballe sender en god bold tæt ind under mål, men det er desværre en AGF spiller som 

når højest og får clearet bolden uden for farezonen og få sekunder efter fløjter dommeren kampen 

af og det med et nederlag til følge for FKV holdet. 

Der var dog igen mange positive momenter i FKV spillet og mange ting der gik godt, men der er 

selvfølgelig også nogle ting der skal arbejdes og forbedres på træningsbanen den kommende uge 

før det evt. skal blive point i næste uges kamp mod Aab. 

Det har dog været en hård uge for FKV holdet med mange nye ting på programmet med bla 

morgentræning og en lang midteruge tur til Hjørring, uden det dog skal bruges som undskyldning 

for nederlaget, men det er helt sikkert et helt og anderledes motiveret FKV hold der løber på banen 

næste lørdag, når de er kommet igennem en normal uge, hvor nogle af overnævnte ting kan 

bearbejdes stille og roligt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


